

Delårsrapport kvartal 2 2018

- Periodens nettoomsättning MSEK 0,0 (0,0)
- Periodens rörelseresultat MSEK -2,1 (-2,8)
- Periodens Resultat MSEK -2,1 (-2,4)
- Orderstock vid periodens slut 0 TSEK
- Disponibla likvida medel MSEK 5,3
- Antalet aktier vid rapportdatum aktier: 6 410 997
- Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,3205 kr (-0,001) kr

Rapporten har inte granskats av revisor. Nästa rapport Q3-2018 presenteras den 22 november. Kommande rapporttillfälle därefter är Q4-2018 i februari 2019.

VD kommentar

Fokus på marknadsaktiviteter och kundbearbetning

Andra kvartalet har vi haft fullt fokus på att följa upp leads och genomföra kundmöten. Vi ser ett ökat intresse för våra lösningar och har ett stort antal prospekts samt har anbud ute på nya projekt. På grund av långa beslutsprocesser hann vi dock inte få in order innan semesterperioden startade. Därav ligger vi fortfarande efter i försäljningssiffrorna.

Under perioden har vi även arbetat hårt på att uppdatera vårt säljmaterial enligt vår nya positioneringsstrategi och även byggt en ny webb-sida som lanserades först efter rapportperiodens slut.

Som vi tidigare har rapporterat fick vår 2Connect™ lösning IBM-certifieringen "Ready for IBM Watson IoT" i mitten av maj vilket innebär ett viktigt steg i att skapa trovärdighet hos kunder och samarbetspartners. Vidare har vi tecknat Letter of intent avseende partnerskap med Loggamera AB, som ger oss bättre möjligheter till styrning och visualisering.

Vi lanserade också appen Free2Move som visualiserar mätvärden såsom exempelvis temperatur och relativ luftfuktighet. Den ska användas som försäljningsverktyg för kundanpassade appar kopplade till våra lösningar. Vi ämnar med denna kunna demonstrera hur vi kan hjälpa företag att arbeta mer effektivt, reducera kostnader, förbättra sin kundleverans och få bättre kontroll på miljöpåverkan och värdefulla tillgångar. Det gör att vi nu står starkt rustade inför kommande halvår.

Stockholm 2018-08-24

Leif Syrstad
Verkställande Direktör

För ytterligare information: Leif Syrstad, VD Free2move, tel: +46 708 660 703, e-post: leif.syrstad@free2move.se

Om Free2move

Free2Move är en utvecklare, konsult och tjänsteleverantör inom IoT-teknik (Internet of Things) med inriktning mot fastighetsautomation och infrastruktur. Bolaget erbjuder helhetslösningar i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att Free2moves kunder kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som kunden får större kontroll och kan säkra sina tillgångar.

Koncernresultaträkning

TKR

	2018-04-01 2018-06-30	2017-04-01 2017-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2017-01-01 2017-06-30	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	0	1 145	1 209
Aktiverat arbete för egen räkning	757	0	1 077	0	1 278
Övriga rörelseintäkter	0	41	0	240	417
Summa omsättning	757	41	1 077	1 385	2 904
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	0	-52	0	-642	-610
Övriga externa kostnader	-1 452	-2 014	-2 869	-4 475	-8 749
Personalkostnader	-1 362	-575	-2 432	-1 188	-2 557
Av- och nedskrivningar	6	-216	0	-432	-40
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-18
Summa rörelsens kostnader	-2 808	-2 858	-5 301	-6 737	-11 974
Rörelseresultat	-2 051	-2 817	-4 224	-5 353	-9 070
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	105	0	155	0
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-3	-142	-18	-105
Summa resultat från finansiella poster	-4	102	-142	137	-140
Resultat efter finansiella poster	-2 055	-2 715	-4 366	-5 215	-9 210
Uppskjuten skatt	0	358	0	841	0
Periodens resultat	-2 055	-2 357	-4 366	-4 375	-9 210

Koncernbalansräkning

TKR	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	6 639	4 173	5 391
Goodwill	6 700	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	174	53	102
Inventarier, verktyg och installationer	55	58	41
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	0	33	0
Uppskjuten skattefordran	11 324	12 166	11 324
Summa anläggningstillgångar	24 892	23 183	23 559
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	-	0
Förskott till leverantör	0	14	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	517	297	557
Aktuella skattefordringar	206	118	134
Övriga kortfristiga fordringar	201	322	428
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>62</u>	<u>198</u>	<u>69</u>
	986	949	1 188
Kassa och bank	4 066	1 579	753
Summa omsättningstillgångar	5 052	2 528	1 941
Summa tillgångar	29 944	25 711	25 500

Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder

2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

TKR

Eget kapital

Aktiekapital	32 055	29 820	14 958
Fria reserver	49 095	48 067	49 095
Balanserad vinst eller förlust	-48 218	-50 816	-35 542
Periodens resultat	-4 366	-4 375	-9 210
Summa eget kapital	28 566	22 696	19 301

Långfristiga skulder

Checkräkning	0	0	1 692
Summa långfristiga skulder	0	0	1 692

Kortfristiga skulder

Kortfristigt lån		0	0
Leverantörsskulder	131	1 058	631
Övriga kortfristiga skulder	161	95	2 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 086	1 862	1 041
Summa kortfristiga skulder	1 378	3 015	4 507

Summa eget kapital och skulder	29 944	25 711	25 500
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Ställda säkerheter	5 150	5 150	5 150
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2018-04-01 2018-06-30	2017-04-01 2017-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2017-01-01 2017-06-30	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 051	-2 817	-4 224	-5 353	-9 070
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-307	119	-317	338	274
Erlagd ränta	-4	122	-142	155	-104
Erhållen ränta		-1		-18	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 362	-2 577	-4 683	-4 878	-8 900
Ökning/minskning varulager	0	14	0	352	78
Ökning/minskning kundfordringar	-1	350	40	716	456
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	1 111	148	162	331	622
Ökning/minskning leverantörsskulder	-333	-3 315	-500	-1 895	-2 321
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-212	1 526	-129	-2 731	-2 398
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 797	-3 855	-5 110	-8 104	-12 463
Investeringsverksamhet					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-757	-95	-1 077	-471	-1 277
Försäljning av koncernföretag	0	0	0	0	15
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-86	0	-86	0	-77
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-843	-95	-1 163	-471	-1 339
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	13 778	7 515	7 725
Upptagande av lån	0	0	0	0	2 500
Amortering av skuld	0	0	-4 192	-2 129	-437
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	9 586	5 386	9 788
Periodens kassaflöde	-2 640	-3 949	3 313	-3 188	-4 014
Likvida medel vid periodens början	6 706	5 528	753	4767	4767
Likvida medel vid periodens slut	4 066	1 579	4 066	1 579	753
Beviljad checkkredit	1 250	2 000	1 250	2 000	2 000
Utnyttjad checkkredit	0	0	0	0	-1 692
Disponibelt	5 316	3 579	5 316	3 579	1 061

Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2017-01-01	23 999	3 136	27 135
Periodens resultat		-4 375	-4 375
Valutakursdifferens i EK		-64	-64
Nyemission	5 821	8 106	13 927
Pågående emission		-13 927	-13 927
Eget kapital 2017-06-30	29 820	-7 124	22 696
Eget kapital 2018-01-01	14 958	4 343	19 301
Periodens resultat		-4 366	-4 366
Valutakursdifferens i EK		-149	-149
Nyemission	17 097	-3 317	13 780
Eget kapital 2018-06-30	32 055	-3 489	28 566